2021年 5月 21日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 木下 尚久

(コード番号： 2686 東証第一部・名証第一部)

問 合 せ 先 ＩＲ・広報部長 中村 好昭

   電話番号 03－5566－8215

機構改革および人事異動について

当社は、下記のとおり機構改革および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 機構改革（５月 21日付）

経営戦略の立案と遂行を通して業績のⅤ字回復と中長期の確実な成長を実現するため、

新たに総合企画担当を配置し、その組織下に、管理担当下の経営企画本部（経営管理部、

IR・広報部）を移管する。

２．取締役人事（５月 21 日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

常務取締役

総合企画担当
取締役 (※注) 村上 竹司

  ※2021年５月 21日 当社第 50期 定時株主総会の決議によって、村上竹司氏が新たに取締役に

選任されております。

以 上